
UNICOLORLINE

UNICOLORLINE
Lak Easy mat lakovaná folie (Protiotisková úprava)

UNICOLORLINE
bílý

48



49

K dispozici je 
také: rám s černě 

lakovaným 
povrchem, který 

je odolný proti 
otiskům prstů.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA O
D

O
LN

Á PROTI OTISKŮM PRST
Ů



50

Mnoho lidí tvrdí, že černá barva 

je depresivní a dramatická. 

Ale to není tak úplně pravda. 

Trocha černé je potřeba v každé 

domácnosti, protože zvýrazňuje 

okolní tvary a barvy. Všechno 

by mělo být v rovnováze. Pokud 

dosáhneme takové rovnováhy, 

výsledky nemají chybu.



51

ALTERNATIVNÍ 
VZHLED S ČERNOU 
BARVOU
S kvalitním kováním dveře 
lépe fungují. Díky těmto 
černým detailům bude 
váš prostor atraktivnější 
a zajímavější.



72

VISIOLINE



73

jasan bílý

VISIOLINE - model P1

dub bělený

VISIOLINE - model L3Naší specialitou jsou interiérové dveře 
vyrobené z foliovaného povrchu s 
vynikajícím poměrem mezi cenou a 
kvalitou.
Doplňky a tvarový design daly našim 
dveřím nový nádech, který splňuje 
očekávání i těch nejnáročnějších 
zákazníků.

NÁKRESY MODELŮ VISIOLINE

model L3 model P1




